TVA7.7% NON COMPRISE
EARA SA - Pra-Charbon 44 - 1614 Granges Veveyse - Tél. 021 908 08 58 - Fax 021 908 08 50
www.eara.ch - contact@eara.ch
TVA7.7% NON COMPRISE
PLAN D'ACCÈS
Notre équipe està votre service
du lundi au vendredi
de 7h30 à 12h00

Réf.
Bois ronds avec Ø moyen au milieu
9 à 12 cm
Prix / Pce
R9100 Longueur 100 cm 8.05fr.
R9120 Longueur 120 cm 9.65fr.
R9140 Longueur 140 cm 11.30fr.
R9160 Longueur 160 cm 12.90fr.
R9180 Longueur 180 cm 14.50fr.
R9200 Longueur 200 cm 16.10fr.
R9220 Longueur 220 cm 18.00fr.
Réf.
Bois ronds avec Ø moyen au milieu
13 à 16 cm
Prix / Pce
R13100 Longueur 100 cm 15.35fr.
R13120 Longueur 120cm 18.45fr.
R13140 Longueur 140 cm 21.50fr.
R13160 Longueur 160 cm 24.55fr.
R13180 Longueur 180 cm 27.65fr.
R13200 Longueur 200 cm 30.70fr.
R13220 Longueur 220 cm 33.80fr.
Réf.
Bois ronds avec Ø moyen au milieu
17 à 20 cm
Prix / Pce
R17160 Longueur 160 cm 39.95fr.
R17220 Longueur 220 cm 54.95fr.
R17300 Longueur 300 cm 74.95fr.
R17400 Longueur 400 cm 99.90fr.
R17500 Longueur 500 cm 124.85fr.
R17600 Longueur 600 cm 149.85fr.
Bois ronds avec conicité
(environ 5 mm au mètre)
Autres mesures sur demande
B